

Verksamhetsberättelse D-Chip 2013

Ordförande

D-Chip inledde året storslaget med en sittning där 6 alumner och 31 studenter hade en trevlig middag med mycket god mat. Vi delade bland annat ut diplom till alla förenings dåvarande hedersmedlemmar.

I februari planerade vi mycket både inför våren och nollningen. Vi tog även fram rosa tröjor med tryck på, som alla som ville fick beställa. Under Alla hjärtans dag, delade vi ut kakor i idet och hade pysselhörna. Ett bra tillfälle att samla in faddrar till Flickor på Teknisk och anmälningar till den kommande Herrmiddagen.

Vi i styrelsen hade ett jättetrevligt skippte som gamla styrelsen ordnade åt oss. Vi pågående fick uppdrag som var ganska svåra. Men till slut fick vi alla gå in och äta och fick fina paket i belöning. Tillsammans med DEA och Elektra hade D-Chip en sittning. Sittningen inleddes med en föreläsning av Ofelia Medsen. På Flickor på Teknisk spexade vi inför gymnasietjejerna med dans och "skönsång"! Under våren hann vi även med en sittning för männen på sektionen. Herrmiddagen blev en mycket lyckad sittning där alla åt sig mätta på god mat. Vi fick också ett nytt tygmärke precis innan sommaren som blev populärt under nollningen.

Nollningen inleddes som vanligt med välkomstmiddag för nya tjejer på söndagen innan uppspelsdagen. D-Chip hade en station med på LIGG, där nollorna fick äta sockermunkar utan att röra dem eller slicka sig runt munnen, för D-Chip söta men man får inte röra. Vi hade också en lunch för alla D-Chips medlemmar på moroten och piskan. Avslutningsvis blev micro-Chip upphöjda till äkta D-Chip.

På höstterminsmötet blev den nya styrelsen vald, och motioner diskuterades, som bland annat handlade om medaljbrickor och ny föreningslogga. Under hösten fixade och grejade vi även med det rum vi fick tillgång till i E-Huset. Vi hade också två företagsevent, som går att läsa mer om i näringslivsberättelse, och ett homeparty med sexleksaker.

För att underlätta överlämningen hade vi en testamenteskväll, där vi åt pizza och hjälpte varandra skriva testamenten till nya styrelsen. Vi cyklade på datas sektionstackfest och gav vår käre Chip'n dale en godisbh, som under kvällen blev uppäten.

Josefin Karlsson

Ekonomiansvarig

Vi har under 2013 gjort väldigt mycket som har krävt pengar och genererat pengar vilket har varit roligt att se. Vi fick även ett rum under året så den del utav vårt LTH-bidrag som vi inte kunnat utnyttja till annat

gick till att fylla rummet. En del utav dessa pengarna blev över så dessa kan 2014 års styrelse använda till rummet. Under året så har vi även införskaffat ett kassaskåp vilket är ett steg mot att ha en mer självständig ekonomi. De senaste åren har d-chip lyckats öka sin omsättning rejält vilket är kul att se och jag hoppas detta kommer att fortsätta!

Louise Hauzenberger

Sekreterare

Min uppgift har främst varit att föra protokoll under alla möten D-Chip har haft detta året. Det gick väldigt smidigt eftersom jag hade en mall att fylla i och Josefin skickade ut dagordningen i förväg så att jag kunde förbereda mig. Förutom att vara med och diskutera på mötena har jag hjälpt till under de olika evenen vi anordnat under året, bland annat jobbat med herrmiddagen och sexpartyt.

Elin Nilsson

Näringslivsansvarig

Under året har vi totalt haft två företagsevent. Båda under hösten. Under våren så hjälpte jag mest övriga styrelsen med olika event och liknande uppgifter. Eftersom detta var en ny post så var det ingen som riktigt hade koll på vad exakt jag skulle göra. Framåt våren så började jag maila med olika företag för att se vilka som var intresserade av någon form av kontakt med D-Chip. Det gick väldigt segt i början och företagen var extremt dåliga på att svara och många var inte intresserade. Efter sommaren så började jag som funktionär inom industrimästeriet. Där lärde jag mig en del om hur man skulle ha kontakten med företag och det har varit ett jätte bra stöd för mig under hösten. Under hösten hade vi som sagt två företagsevent ett med Tactel och ett med Avensia. Båda var väldigt lyckade och förhoppningsvis kan vi ha dem nästa år med. Jag höll fortfarande kontakten med några fler företag och under december så hade jag god mailkontakt med Sweco som var intresserade av ett event med D-Chip i januari. Jag höll även kontakt med Sony vilket förhoppningsvis fortsätter under detta år. Förhoppningsvis kan jag skriva ett bra testamente så att nästa näringslivsansvarig kan komma igång med sitt arbete snabbare än vad jag gjorde första året.

Sandra Olsson

Informationsansvarig

Under året har det mesta av jobbet som informationsansvarig bestått av att diskutera och utföra de saker som hela styrelsen samarbetat med. Till exempel har vi tillsammans ordnat event, skapat en logga och fått in en bricka till funktionärsmedaljen. Förutom detta har mitt arbete mest bestått av styrelsemöten, hemsideditering och mailutskick. 2013 i helhet tycker jag har varit ett jättebra år för D-Chip, föreningen har blivit ännu mer levande och jag förväntar mig att massor av kul kommer att hända under 2014.

Emma Holmberg Ohlsson

Eventansvarig

Under verksamhetsåret har jag varit ansvarig över olika lyckade event som D-Chip har anordnat, som exempelvis herrmiddagen där jag var utsedd som ensam ansvarig av övriga styrelsemedlemmar i D-Chip. Detta är en av de tyngre styrelseposterna D-Chip har, speciellt om man väljer att inte ta hjälp av sexet och istället väljer att ordna allting själva som vi gjorde under Herrmiddagen. Jag tror det skulle vara en bra ide att införa en ny funktionärspost under Eventansvarig vars uppgift skulle vara att hjälpa Eventansvarig inför och under event. Och om D-Chip i fortsättningen väljer att anordna event utan att ta hjälp av sexet är det bra om denna funktionär också är lite mer insatt i tex hur man bokar lokaler, vad som gäller för alkoholtillstånd, vilka utbildningar som krävs för att exempelvis stå i baren.

Mikaela Carlsson

Vice ordförande

Jag har under året hjälp till att anordna samt komma på ideer till de event D-Chip anordnat. Jag har medverkat till att D-Chip tröjorna beställdes, jobbat med artisten och tagit fram D-Chips nya logga samt bidragit med ideer till nya d-chip märken. Jag har även bidragit till att en dansgrupp startats upp inom D-Chip. Vi har alla tillsammans hjälp D-Chip att utvecklas till det bättre där fler tjejer på sektionen tar del av gemenskapen, detta främst genom det nya eventet Herrmiddagen.

Anna Lissborg